
ZARZĄDZENIE NR })1:.J�66\ JJ) 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia ?.9.��.\� 2020 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 
z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/1136/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 
września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności 
Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Gliwice zmieniającej 
uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. Projekt 
konsultowanego aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. W/w projekt przesłany zostanie do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
Zgodnie z art. 41i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) Miejska Rada Działalności Pożytku 
Publicznego w terminie do 14 dni od dnia doręczenia projektu uchwały przedstawi opinię 
dotyczącą ww. projektu. Nieprzedstawienie opinii w terminie oznacza rezygnację
z prawa do jej wyrażenia. 
§ 3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je zarządza. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Za5lęp
�ta Miasta 

t.o''l,O /wa Weber 

DYREKTOR 

Lastępca 1�aczelnika Wydziału 
Zdrowia� Społecznych 

KlaJdia Bera 
,yJ.cl. 

RADC 
mgr 

J,�.O. 

Ośrodka Pomocy Społeczne} jG:,w,c eh 



4Wr.� 

fll y RAD CA 
mgr li 

Kt· 50 

��. Ol, 

0.,� �� ,1 

':tdi 1uw't. J.o �cW.Ał,'c.
'N" fM- Ą .g(o5) 1./) 
<-- d-ui� �O.O\,. ).,O 1v() 

nr korespondencji SOD 

UCHWALA NR ................... . 
RADY MIAST A GLIWICE 

z dnia .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. I, art. 41 ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art.17 ust. I pkt 11, art. 50 ust. 1-6 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XJ/280/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 
wprowadza się następującą zmianę: 

I)§ 1 pkt 6 ppkt b otrzymuje brzmienie: 

,,b) rehabilitacyjnych wynosi 37,50 zł.". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Lasręper ,5z : ln:Ka Wydziału 
Zdrowia i ra �olecznych 

Klaudia Bera � '). C I t-O lo 
DYREKTOR 
Ośrodka Pomocy Spnlcc..nl'. 

a 

Strona I Id: 6400C7E0-484C-4 792-8336-AB657D44 I I 62. Projekt 

https://Spnlcc..nl


l(\a�dia Ber�fjJ JJ { _20 la 

ttfa fAf� . IJ t.,).o--4 

U zasad n ien ie 

Zmiana uchwały związana jest z ustaleniem nowej stawki za godzinę specjalistycznych usług 
opiekuńczych rehabilitacyjnych. 

Wzrost stawki za specjalistyczne usługi opiekuńcze rehabilitacyjne wynika z konieczności zawarcia 
nowej umowy z wykonawcą wyłonionym w wyniku postępowania przeprowadzonego na podstawie ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Cena jednej godziny specjalistycznych usług rehabilitacyjnych wzrosła 
z kwoty 34,90 zł do kwoty 3 7 ,50 zł. 

DYREKTOR: 
Ośro�a 

. 
Pomocy p:,lcczneJ

0w e,11.,1c. h 

2.astępc�elnika Wydzia1u 
7drowi ( s/�polecznycha i 

i6400C7E0-484C-4792-8336-AB657O441162. Projekt Strona I 


	ZPM_2020_1865_Strona_1
	ZPM_2020_1865_Strona_2
	ZPM_2020_1865_Strona_3

